ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I5.02.20I7 N, 43-П

г l-л - - --']

" Р распределении суб_сидий иЗ
оюдкета Астр ахчrнскои ооласм
муrиципмьнБш _ образованиям
Астраханскои ооласти в. целя(
реализации мероприятlй под-
fuрограммы - <iОбеспечение
жилБем молодьD( семей в Аст-
раханской области> государст-
венной проlрЕlммы <<Молодежь
Астраханскои ооласти))

ts

Ei
ý]
б1

сЁ
Ф

I

В целях реаJIизации мероприятий государственной программы'
<<Молодежъ Астраханской области)), угвержденной постановлеЕием
Правительства Астраханской области от 06.10.2014 Ns 426-П,
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить прилагаемое распределеIlие субсидий из бюджета
Асцrаханской области }чгуншшпльЕым образоваrurям Астрманской области
в цеJuгх реаJIизаIри мероприятий подпрограi/пчrы <Обеспечение жильем
молодьгх семей в Астраханской областю> государственной програп,п,tы
<<IчIолодежь Астраханской областю).

2. Мrшистерству финдrсов Астржанской области 0llвgдбg ý.d.);
2.1. Внести из}чr€нениrl в распорDкение министерства финансов

Астраханской области от 26.12.20|6 }Фб68-р <Об угвержлении сводной
бюджетной росписи бюдкета Астраханской области gа 20|7 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов> ггутем перемещеншI бюджетньrх
ассигнований агентства по делам молодеrlФI Астраханской области по кода},I
бюджетной классификацrшr:

-075 0707 1410080660 612 14l00806601 в сумме 2 017 750,00 руб.;
-075 0707 14Б0010510 111 000001 всумме 3 103 825,00 руб. ;

-075 0707 14Б0010510 l19 000001 в сумме 937 355,00 руб. ;

-075 0707 14Б00l0510 611 241000 в сумме 9 006 200,00 руб. ;

-0'l5 0']07 14Б0000010 l2l 000001 в сумме 665 Зб1,00 руб. ;

-075 0'707 14Б0000010 129 000001 в сумме 200 939,00 руб. ;

Ф

2

+075 1003 l4200R0200 521 17-666l в cyN{Me 15 931 430,00 руб,
2.2. Учестъ производимое перемещение при подготовке проекта закона

Астрахавской области <О внесении изменений в Закон Астраханской области
<О бюджете Астраханской обласм на201r'] год и на плzlновый период 2018 и
2019 годов>.

3. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области
(Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановлеЕие в средствах массовой
информации.

4. Постановление вступает в силу со днJI его официального
опубликования.

Губернатор Астраханской области А.А. )Ifuлкин
Управлсние

,10кумсllтациOннOt0

обеспечсння

4

't

ý

!a

утвЕржlЕно
постановлением
Правительства
Астраханской области
от I5.02.2017 JЁ 4з-п

Распределение субсидий из бюджета Астраханской области муниципальным образованиям Астраханской области в

целях ремизации мероприrIтий подпрограммьт <Обеспечение жильем молодых семей в Астраханской области>>

государственной программы <Молодежь Астраханской области>>

Всего за 2017 год, руб.

в том числе

за счет средств
федеральною

бюджета

за счет средств бюд:кета Астраханской области

всего

из них
распределено Законом

Астраханской области от
26.|2.2оlб

Ns 86/2016-ОЗ <О бюджете
Астрманской облаgги на
2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов>

распределено
настоящим

постановлением

з l0746з0,00 1l04з200,00 2003l4з0,00 4l00000,00 l593 l430,00
наименование

муницип€rльного обрЕвования
Астраханской области

Муниципальпое образование
<Ахтубинский район>

0,00 2з9771',27 2з977],,27 0,00

2

Муниципшlьное образование
<<Володарский район>

30бз 81,44 533352,85 91352,85 442000,00

Муниципальное образование
<<Енотаевский район>

242609,7з 4зз9|9,94 8з9l9,94 з50000,00

Муниципальное образование
<<Закрытое административно-
территориЕlльное образование
Знаменск Астраханской области>

621982,o4 ll12446,76 215146,76 897з00,00

Муниципальное образование
<<Икрянинский район>>

69з1,70,67 12з9771,2,| 2з9711,27 1000000,00

Муниципальное образование
<Камызякский район>

69з170,67 |2з977|,27 l000000,002з977|,27

0 00 0,00
Муниципальное образование
<Красноярский район>

479542,54 479542,54

Муниципа.пьное образование
<<Лиманский район>

20795|2,01 з7193lз,81 719з 1з,81 3000000,00

3549955,74 1227947,8о 5l21330,00
Муниципальное образование
<<Наримановский район>

6349277,80

Муниципальное образование
<<Приволжский район>

2о795|2,о1, з2з9771,27 2з977|,27 з000000,00

Муниципальное образование
<Харабалинский район>>

589l95,07 105з805,59 203805,59 850000,00

образование
oHD((

|877l0,62 390685,63 119885,бз 270800,00

{0

l0,r}-i:s-$
\\Il

в